
                                      Uchwała Nr XLV/527/06 
                                   Rady Miejskiej w Koronowie          
                                   z dnia 30 sierpnia 2006 roku               
 
 
w sprawie nieodpłatnego przejęcia przez Gminę Koronowo nieruchomości 
położonych na terenie miasta i gminy Koronowo. 
 
 
               Na podstawie art. 5 ust.4 ustawy  z  dnia  10 maja 1990 roku . -Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie gminnym  oraz ustawę o pracownikach 
samorządowych ( Dz.U. z 1990 r. Nr 32 poz. 191 ,zm. Nr 43,poz.253,Nr 92, 
z 1991 r. Nr 34 ,poz. 151,z 1992 r .Nr 6,poz.20, z 1993 r. Nr 40 poz.180, z 1994 r. 
Nr 1 poz. 3,Nr 65 poz.285,z 1996 r. Nr 23 poz. 102, nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 
9 poz. 43,z 2002 r. Nr 153,poz.1271, z 2004r.Nr 141 poz. 1492  ) oraz § 3 pkt 4 
Uchwały Rady Miejskiej w Koronowie   Nr XXVII/310/04 z dnia 29 grudnia 2004 
roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami komunalnymi, 
stanowiącymi własność Gminy Koronowo opublikowanej w Dz. Urz. Woj.Kuj.-
Pom.z 2005 r.  Nr 18 ,poz. 278 ,  Nr 13 ,poz.197  

 
 
                                         Rada Miejska  
                                    uchwala, co następuje: 
 
                                                §  1. 
 
Wyrazić zgodę na nieodpłatne przejęcie na własność Gminy Koronowo  
następujących  nieruchomości położonych na terenie miasta Koronowa 
oznaczonych nr działek :        
          
                      744/3      o pow.   0.1292  ha  zapisana w Kw nr 106 813, 
                   1006/8       o pow.   0.0752  ha  zapisana  w Kw nr 118 368,                      
                   1028/96     o pow.   0.3402  ha  zapisana  w Kw nr 118 369 , 
                   1028/99     o pow.   0.0072  ha  udz. 4154/14926  Kw nr 118 370 

 
oraz na terenie Okola : 
 

dz.nr 27/3   o pow. 0.3888 ha  zapisanej w Kw nr 54 422, 
dz.nr 248/1 o pow. 0.0046 ha zapisanej w Kw nr 54 422, 
dz.nr 233    o pow. 0.13oo ha zapisany w Kw Nr 106 658 
 

stanowiących własność Skarbu Państwa .                            
                     



 
                                                §   2.                                                 
 
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Koronowa. 

      
                                              §  3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Koronowo. 
 
 
 
 
 
 

                                               U Z A S A D N I E N I E 
  
 Nieruchomości położone w Okolu  są terenami będącymi w długoletnim  
użytkowaniu  Gminy Koronowo  i stanowią  drogi dojazdowe do sołectwa. 
           Nieruchomości położone na terenie miasta Koronowa to tereny przejęte do 
zasobów Gminy Koronowo od podmiotów ,które miały nie uregulowane 
zobowiązania podatkowe i w rozliczeniu oddały Gminie Koronowo grunty Skarbu 
Państwa , w ich  użytkowaniu wieczystym . 
  
          Aby umożliwić skomunalizowanie powyższych nieruchomości  na wniosek 
Burmistrza Koronowa niezbędna jest zgoda Rady wyrażona w niniejszej  uchwale. 
 
  
 


